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УКРАЇНА
НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКОГО РАЙОНУ  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ
 

друга сесія                                                                                   восьмого  скликання
від                             №
Про списання майна комунальної власності Новоград-Волинської міської  територіальної громади 

Керуючись статтею 25, пунктом 30 частини першої статті 26, частинами п’ятою, шостою, сьомою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення міської ради від 19.04.2018 № 486 «Про затвердження Положення про порядок списання майна комунальної власності Новоград-Волинської міської об’єднаної територіальної громади», розглянувши звернення відділу з питань охорони здоров’я та медичного забезпечення міської ради, міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Комунальному некомерційному підприємству «Новоград-Волинське міськрайонне територіальне медичне об’єднання» (Борис В.М) надати дозвіл на списання майна комунальної власності згідно додатку.
2. Керівнику вищезазначеного підприємства провести списання зазначеного майна згідно з чинним законодавством України.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань бюджету територіальної громади, комунальної власності та економічного розвитку та заступника міського голови Якубова В.О.

Міський голова                                                                                           М.П. Боровець
Додаток  
до рішення міської ради

                                                                                              від                       №   
Перелік основних засобів, що підлягають списанню
	№ з/п
	Найменування обладнання
	Інвентарний
номер
	Заводський номер
	Первісна вартість,
грн.
	В т.ч. ліквідаційна вартість
	Рік випуску
	Дата введення в експлуатацію

	1
	Апарат Костюка
 
	10480382
	б/н
	19759,20
	4,20
	2005
	2005

	2
	Набір фіксаторів для стабільного функціонального остеоситеза
	10470255
	б/н
	17792,30
	6,30
	1989
	1989

	3
	Лампа для фототерапії DILI Сompact у комплекті
 
	10480581
	32414
	22590,84
	84,84
	2008
	2008

	4
	Реанімаційний візок
 
	10470423
	500
	20435,40
	29,40
	1990
	1990

	5
	Стоматологічна установка
 
	10480468
	1546
	48310,60
	336,60
	2001
	2001

	6
	Електрокардіограф 12-ти канальний «Юкард-2002
 
	10480234
	К.202.06013.0076
	10924,40
	10,40
	2007
	2007


Секретар міської ради                                                                             О.В. Гвозденко
